
Permiresimi i fundit:

Muaji Topat Fushat
Rekvizita, 

fanella Hoteli Transporti Drekat, Kupa, Ministria
Rrjeta, etj Udhetimet Uji Medalje

Pershkrimi i projekteve

1 Topat te gjitha llojeve e tenisit per klubet, 
turnet dhe kampionatin

6,600.00 6,600.00 € 6,600 €

2 Krijimi i reprezentacionit Juniorë ne Ulqin Maj 399.00 591.00 1,800.00 273.00 25.20 3,088.20 € 3,058 €

3 Turneu i Femrave: “KOSOVA LADIES 
OPEN 2012” Gusht 380.00 250.00 27.84 337.00 994.84 € 990 €

4 “Prishtina Open 2012” Korrik 540.00 500.00 300.00 1,340.00 € 1,340 €

5
Kampi stervitor i ITF-it për fëmijët nen 10 

vjet ne Shkup
Shtator 449.00 449.00 € 450 €

6
Instalimi tenisit ne shkolla fillore te 

Kosoves - vizita 5 ditore e Shevchenkos
Tetor 520.00 310.00 202.00 1,032.00 € 1,000 €

7
Turneu i Hapur "Pavaresia" – Tirane, 

Shqiperi
Nentor 960.00 45.00 1,005.00 € 800 €

Gjithsej 8,439 591 750 3,209 628 255 637 € 14,509.04 14,238 €
Shpenzimet vjetore te pambuluara

Telefonat € 300.00

Webi www.tenniskosova.com € 500.00

Tonerat per printer dhe shtypja dokumentave € 200.00
Shpenzimet e transportit € 400.00

Gjithsej € 1,400.00

Shpenzimet totale per vitin 
2012 € 15,909

Shpenzimet e mbuluara nga 
Ministria e Sportit

€ 13,638

30/12/2011

Shpenzimet 

Totale
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